
 

******************************************************************************** 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

ai sensi dell’art. 183, c. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

******************************************************************************** 

________________________________________________________________________________ 

CAP 2251               imp. 16/                  €. 130,00  

________________________________________________________________________________ 

 

 

Uras il   

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

  

 SIDDI Marcella

 ___________________________________ 

 

 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA  

******************************************************************************** 

N.   131/ PM                                                                                del    21.09.2016 

 
OGGETTO: FORMAZIONE PROFESSIONALE DEL PERSONALE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE.     

                     IMPEGNO DI SPESA  

  

CIG ZC51B4DA61 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  VIGILANZA 
  

Preso atto che la ditta SAV Consulenza & Marketing srl con sede legale in Via P. Metastasio n. 3, Brescia 

(BS) CAP 25126, in collaborazione con l’ASPOL, propone per il giorno 30 settembre 2016 nel Comune di Cabras 

presso la Sala polivalente sita in via Tharros, un seminario operativo sul tema “LA NUOVA SCIA/DUAAP, LA 

CONFERENZA DEI SERVIZI ED IL RUOLO DEL SUAP DOPO I DLGS 126/2016 E 127/2016 : 

INQUADRAMENTO, DISCIPLINA E CONTROLLO DELLE ATTIVITA’”.    

Preso atto il costo di partecipazione è pari ad €. 65,00 per partecipante per gli iscritti ASPOL.   

Considerato che i temi trattati risultano di primaria importanza per l’azione della Polizia Locale, si ritiene 

opportuno iscrivere a tale momento formativo n 2 appartenenti al Corpo di PL. 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 4/2016 con cui sono state 

conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio di Vigilanza al dipen-

dente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

 Vista la deliberazione dell’assemblea dell’Unione n. 25 del 01.08.2016 con la quale è stato approvato  il bi-

lancio di previsione per l’esercizio 2016 e bilancio pluriennale per il periodo 2016/2018 ex dpr 194/1996, bilancio di 

previsione finanziario 2015/2017 ex d.lgvo 118/2011, relazione previsionale e programmatica per il periodo 

2016/2018 

 Verificate le disponibilità finanziarie nei capitolo n. 2251 del bilancio esercizio 2016. 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267 – Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Lo-

cali – funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 165 c.8 e 9  del D.Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267, responsabili dei servizi ed affidamento dei mezzi 

finanziari 

Visti l’art.183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267, e l’art. 30 – impegno di spesa – del regolamento di conta-

bilità dell’Unione, recepito con delibera Cons. nr 13 del 28.12.2001; 

 

DETERMINA 

 

 Di impegnare la somma di €. 130,00, sul capitolo 2251 int. 1030103 a favore della ditta SAV Consulenza & Mar-

keting srl con sede legale in Via P. Metastasio n. 3, Brescia (BS) CAP 25126 alfine di iscrivere n. 2 dipendente 

del Comando di P.L.( C.mte Cogato Sergio e ufficiale Piana Piera, soci Aspol) al corso di formazione che si terrà 

nel giorno 30 settembre 2016 a Cabras sul tema in preambolo evidenziato.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA  

COGATO SERGIO 

      ________________________________ 


